
VERKSAMHETSBERÄTTELSE TÄVLING OFEIGUR ISLANDSHÄSTFÖRENING 2025 
 
Ofeigur har 2025 haft ett lite lugnare år tävlingsmässigt. 

Vi genomförde vår populära Valborgstävling med många glada deltagare. Vi har efter 

förfrågan gjort om denna till att inte bara ha keppni utan även några sportklasser som lättare 

fyrgångsklasser och töltklasser. Även barnklasser finns med. 

Vårt stora fokus låg på Margaretehof Special som vi tillsammans med Afram har genomfört 

för andra året och som har varit väldigt kul att genomföra och många nöjda deltagare från 

både Sverige och våra grannländer. Här har vi blandat höga klasser med våra lättklasser samt 

att vi hade dagarna före avelsvisning som var fulltecknad. 

Det arrangerades även SM i Gaedingakeppni på Margaretehof i september och vi varå några 

från Ofeigur som deltog som funktionärer här. 

Vårt KM som var tänkt till i slutet av september blev tyvärr inställt pga väder. 

 

Vårt största event blev träning och clinic för James Faulkner på Margaretehof på 

novemberlovet. Flera fick chans att rida lektioner och drygt 60 personer kom för att lyssna 

och lära när James sedan på kvällen höll clinic och föreningen bjöd på lättar förtäring. 

Förhoppningsvis kan vi ha en uppföljning på detta under 2026 

 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR TÄVLING I OFEIGUR 2026 

Valborgstävling är planerad till den 3/5 

Margaretehof Special kommer ej att fortsätta.  

2-3 eftermiddags/kvälls tävlingar kommer att komma under vår-sommar-höst 

Nordiska Mästerskapen kommer att arrangeras på Margaretehof 4-9 augusti 2026 och Ofeigur 

kommer att vara behjäpliga här. 

KM kommer att arrangeras i slutet av september som brukligt. 

 

 

 

Catarina Mårtensson tävlingsansvarig i Ofeigur islandshästförening. 

  



Verksamhetsberättelse från fritidssektionen Ofeigur 2025. 

 

Medlems ritter arrangerades:  10/5, 14/6, 28/6, 19/7, 2/8, 23/8. 

 

Terrängtävling 24/8. 

 

Allhelgona tävling 1/10. 

 

Jul/nyårs tävling 27/12. 

 

Fritidssektionen har under 2025 erbjudit medlemsritter minst en gång i månaden mellan maj-

augusti.  

Vi har fått bidrag till medlemmar från sisu att låna häst för medlemsritt. Häst lånas av 

Österlens tölt hästar, Intresset har varit svagt för medlemsritterna. 2 stödmedlemmar har 

deltagit på en ritt varav en lånade häst. 

 

Terrängtävlingen lockade 11 ekipage. En rolig tävling. 

 

Allahelgona tävlingen erbjöd lättare klasser och 32 starter blev det. Tävlingen hölls på 

Margaretehof. 

 

Jul/nyårs tävlingen var samma som alla helgon tävlingen. 34 starter.  

 

 

Inför 2026. 

 

Fritidssektionen tänker fortsätta erbjuda medlemsritter. Det kommer finnas möjlighet att låna 

häst i år då det finns kvar pengar från bidraget till lånehäst. 

 

Arrangera minst 1st terräng tävling. 

 

Kolla om intresse finns för Hubertusritt. 

 

Ev arrangera en ‘backa med släp’-kurs. 

 

Anordna inofficiell Allhelgona Tävling 31/10. 

 

Anordna inofficiell jul/nyårs tävling 26/12. 

  



Verksamhetsberättelse för 65+ Ofeigurs islandshästförening 2025 

 

Det har varit ett händelserikt år med intressanta kurser, studiebesök och ridturer. 

 

I januari hade vi en heldag i Lillehem hos Wendy Fraelic Sandsjö med lymfyoga, det blev en 

uppskattad dag. 

 

Vid två olika tillfällen har vi haft kurs för Illugi Palsson på Margaretehof. 

Vi har även haft en dag med horsemanship för Ida Stjernrup. Hon visade upp hur hon jobbar 

med sin häst och vi fick prova på övningar med våra egna hästar. 

 

I april gjorde vi ett mycket trevligt studiebesök hos James Faulkner på hans anläggning i 

Västra Torup. 

 

Under våren och sommaren har det blivit sex lektionsdagar för Josefin Birkebro. Två av 

dagarna ingick i en kurs med övernattning i Åhus. Då blev det tillfälle att träffa och lära känna 

nya vänner från andra klubbar. 

 

I augusti hade vi även i år en ritt hos Karin Freszals i Järstorp Brösarp. De som ville kunde då 

hyra häst av Österlens Tölthästar. 

 

I oktober deltog gruppen i ett event anordnat av Kristianstads kommun. Vi var en av flera 

idrottsföreningar som gjorde reklam för våra 65+ aktiviteter. Arrangemanget höll till på 

Kristianstads arena. 

 

Den 3/12 var det planeringsträff på Byvägen 35 i Sankt Olof, då planerades nya aktiviteter 

inför 2026. 

Den 21/1 ska vi lära oss att göra repgrimmor under ledning av Laila Torup. 

Den 25/2 kommer Mette Lund Lindberg till Margaretehof och håller en kurs om lymfmassage 

och hästens grundläggande anatomi. 

Senare i vår fortsätter vi med lektioner hos Josefin Birkebro och vi har även planerat ett 

studiebesök hos Hrafnell Karlsson på Ytterön. 

I sommar och höst har vi planerat in flera uteritter även med övernattning. 

 

 

Margareta Nilsson 

 

 
 
 
 
 
 


